Российская Федерация

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
30.01.2015 г. № 3

с. Быстрый Исток

	О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации  муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, утверждённого решением районного Собрания депутатов от 30.01.2015 года № 2, Быстроистокское  районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края с 6 февраля 2015 года по 21 апреля 2015 года по адресу: Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3 (зал заседаний Администрации района).

3. Учесть, что общее число членов конкурсной комиссии в соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края составляет 8 человек.

4. Назначить четырех членов конкурсной комиссии от районного Собрания депутатов (приложение № 1).

5.Утвердить проект контракта с гражданином, назначаемым на должность главы Администрации муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края (приложение № 2).
6. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для  назначения половины состава конкурсной комиссии.

7. Комиссии районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, организационным вопросам, гласности и правовой политике подготовить для обнародования информационное сообщение районного Собрания депутатов о проведении конкурса.

8. Опубликовать настоящее решение в газете «Ударник труда» и разместить на официальном сайте Администрации Быстроистокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, организационным вопросам, гласности и правовой политике.

Глава района

             О.Е. Дорошенко